
（様式３）

（注）投票率は、小数点以下第３位を四捨五入し、第２位までとすること。

◎当日有権者見込数（県選管へ報告した7月20日7：00現在の有権者見込数）に対する増減（選挙区）

失権表示者数

誤記載者数

参議院議員通常選挙　投票結果速報票

羽咋市

17,027 0 （－）補正登録者数（＋）

0

0

17,027

選挙区

比例代表

0.00

64.44

0.00

計

3 5 8 0

受　信　者　名発　信　者　名

番号 7 発信時刻 20時　　35分

6

62.78

25.00

62.77

25.00

61.28

40.00

61.31

40.00

62.80

5,515 10,688 2,855 3,484 6,339

2 2 3 3

10,686

33 5 8 0 6

5,517 10,690

選挙当日の有権者数(Ａ）

2 2 3

棄権者数 （Ａ）―（Ｂ）

2,855 3,482 6,337

うち在外

うち在外

8,028 8,999 17,027 5,173

8,028 8,999 17,027 5,173

計 女男 女 計 男 女 計 男

当日有権者数(Ａ)＝当日有権者見込数

64.44

投　票　者　数 （Ｂ） 投票率（(Ｂ)／(Ａ)％）
市町名 区分

女 男

うち国内 8,025 8,994 17,019 5,173 5,515 10,688 2,852 3,479 6,331 64.46 61.32

うち国内 8,025 8,994 17,019 5,173 5,513 2,852 3,481 6,333 64.46 61.30 62.79


